ПРОТОКОЛ №
Сорок первого заседания Совета сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан третьего созыва

Дата проведения:  «15» января   2014 года

Место проведения: д.Николаевка, ул. Советская   22,  актовый зал здания Дома культуры

Время проведения:   15-00

Председательствующий на заседании: Таминдаров Р.Р. - глава сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский  район.
Установленное число депутатов - 10.

Избрано депутатов - 10 .

Присутствуют - 10 депутатов. Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашены на заседание: руководители предприятий и организаций, общественных организаций и другие приглашенные (список прилагается).
Формирование рабочих органов заседания: секретариата, редакционной  комиссии, счетной комиссии.

Слушали: Кабирова Ямиля  Исламгалиевича, депутата по   избирательному  округу № 7, который  предложил избрать секретариат в следующем составе:

1. Черепанова Надежда Сергеевна - избирательный округ № 10 –председатель комиссии;

2. Лежнева Светлана Ивановна - избирательный округ № 3-член комиссии .
Решили: принять решение «О секретариате сорок первого  заседания Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан» (решение прилагается).
Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.
Слушали: Черепанову Надежду  Сергеевну  – депутата по избирательному округу № 10, которая  предложила избрать редакционную комиссию в следующем составе:

1. Дружинин Сергей Николаевич - избирательный округ № 4 -председатель комиссии;
2. Лыгина Валентина Анатольевна- избирательный округ № 2– член комиссии.
Решили: принять решение «О редакционной комиссии 41-го заседания Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан» (решение прилагается).
Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.

Слушали: Валимухаметова Радика Набиевича – депутата по избирательному округу № 1, который предложил избрать счетную комиссию в следующем составе:

1. Кабиров Ямиль Исламгалиевич - избирательный округ № 7.– председатель комиссии;

2. Хабибуллин Ильгизар Макасимович- избирательный округ № 8– член комиссии.
Решили: принять решение «О счетной комиссии 41 - го заседания Совета Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан» (решение прилагается).
Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.

Утверждается повестка дня заседания:
1. Об утверждении  Правил землепользования и  застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Вопрос внесен главой сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Таминдаровым Р.Р.

   Докладчик глава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Таминдаров Р.Р.
2. Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Вопрос внесен главой сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Таминдаровым Р.Р.

Докладчик глава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Таминдаров Р.Р.
Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.
1. По первому вопросу повестки дня «Об утверждении  Правил землепользования и  застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
Слушали : Таминдарова Р.Р. – главу сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Решили: принять решение «Об утверждении  Правил землепользования и  застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.

2. По второму вопросу : Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Слушали : Таминдарова Р.Р. – главу сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Решили: принять решение «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.

Результаты голосования: За – 10, против – нет, воздержался – нет.

Председательствующий на заседании

глава сельского поселения             Р. Р. Таминдаров
15 января 2014 года
Протокол оформил:

управляющий делами Администрации сельского поселения

Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан  Гафурова Д Ф _______
PAGE
3